THÔNG BÁO

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trong huyện.

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Công văn 2163/SGDĐT-KHTC ngày 06/9/2019 của Sở GD&ĐT Quảng Ninh; phòng GD&ĐT Đầm Hà đề nghị các trường trong huyện nghiên cứu nội Dự thảo để tham gia ý kiến.
Ý kiếm tham gia đề nghị gửi bằng văn bản về phòng GD&DDT trước ngày 15/9/2019.

Trân trọng !